2008/06
9565CR

| JTLEUCLL G

36

Partdrawing for 9565CR - Haakse slijper




Partdrawing for 9565CR - Haakse slijper

Nr.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
025
025-1
026
027
028
029
030
031
032
034
035
036
036-1
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046

Part nr.

418067-8
233072-2
153488-4
931303-0
253077-6
226794-1
233901-9
961052-5
211148-5
253084-9
317359-1
240033-5
515228-2
681656-4
253823-7
210045-2
421738-8
267756-0
688117-5
259039-2
413076-2
266258-3
344871-8
626503-2
621C19-0
265995-6
687124-5
638635-3
665383-1
682559-5
651418-4
687113-0
417185-9
265995-6
631841-9
620G01-0
417186-7
233071-4
643760-7
418512-3
417813-6
191978-9
643760-7
266256-7
866176-1
224554-5

Name

Afdekkap 9564H

Drukveer 8 9541-9542
Tandwielhuis 9562 A
Zeskantmoer M6 P

Sluitring 6

TANDWIEL 11 9562 P
Borgveer 12 Gd0800C
Borgring S-12

Kogellager 60012z Gd0800C A
Sluitring 12
Tandwielhuisdeksel 9562
Waaier 57 9562

Anker 9565Cv A

Isolatiering Gd0800C
Sluitring 7 LF1000 P
Kogellager 627Ddw A
Labyrint Ring BO6040 P
Veerring 6 Bo6040
Magnetische Bus Rt0700 A
Borgring 9566Cv
Tussenplaat GA0800C
Tapschroef 4X70

Borgplaat Gd0800C

VELD 9565CV P

VELD 9565CV A

Tapschroef 4X18 P
Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A
Schakelaarhouder 9565Cvr
Netsnoer 2X1.00 2.2Mtr A
Kabeltule 8-110 A
SCHAKELAAR SW-126 P
Schakelaar Afdekkap Gd0800C
Achterdeksel Gd0800C
Tapschroef 4X18 P
Controler 9565CR P
Controler 9565CR A
Schakelaarhandel 9565
Drukveer 4 9541-9542
Koolborstelhouder Bo6040 A
Motorhuis 9566Cv/ Sg1250 A
Schakelaarknop Gd0800C A
Koolborstel Set Cb-318 A
Koolborstelhouder Bo6040 A
Zelftappende Schroef Pt 3X10
Naamplaat 9565CR

Sluitmoer haakse slijper

'H!!l,;!!!‘fl




Partdrawing for 9565CR - Haakse slijper

Nr.

047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061

Part nr.

224415-9
135108-2
251391-4
324035-0
415300-9
266437-3
318302-3
211129-9
285841-7
213673-2
226795-9
256459-1
213048-5
266257-5
819329-1

Name

Binnenflens haakse slijper en sleuvenzaag
BESCHERMKAP 125MM TOOLLESS P
Kruiskop Schroef M5X16 P

As 9562Cv

Labyrint Ring 9541-9542

Inbusbout M4X16 A

LAGERHUIS ALU 9566CV/SG1250 P
Kogellager 6201Ddw P

Lager Borgring 19-33

O-Ring 52 9562Cv

Tandwiel 38 9562Cv P

Pen 9562Cv

O-Ring 6 9562Cv

Tapschroef 4X28

Label, Transparant P

'H!{l,;!!!‘fl




